
 

 

Zarządzenie nr 31/2020  

Prorektora 
Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-Białej 

z dnia 29 września 2020 roku 
 

w sprawie: w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Wyższej Szkoły Finansów 
i Prawa w Bielsku - Białej 
 
Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W porozumieniu z uczelnianym organem Samorządu Studenckiego Wyższej Szkoły 
Finansów i Prawa w Bielsku – Białej ustalam Regulamin świadczeń dla studentów w Wyższej 
Szkole Finansów i Prawa w Bielsku – Białej, zwany dalej „Regulaminem”,  
 

 
§ 2 

Tekst Regulaminu, o którym mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku.  
 

 
 

Dr hab. inż. Jacek Binda, prof. WSFiP 
 

Prorektor 
 

 
 
Załącznik 1 – tekst regulaminu świadczeń dla studentów Wyższej Szkoły Finansów i Prawa 
w Bielsku - Białej 

 
 



 

 


